



# Bremer Holding IVS

Arresøgade 27, 2200 København N

CVR-nr. 36 96 78 46

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Joachim Bremer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bremer Holding IVS  
Arresøgade 27  
2200 København N

CVR-nr.: 36 96 78 46  
Stiftet: 20. juli 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Joachim Bremer, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være et holdingselskab. Selskabet yder også it-service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.330 kr. mod -37.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.929 kr. mod 4.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, den forventes reetableret de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.330</b>	<b>-37.794</b>
Op- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	115	-45.479
Andre finansielle indtægter	0	91.525
Øvrige finansielle omkostninger	-1.714	-3.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.929</b>	<b>4.741</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.929</b>	<b>4.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.741
Disponeret fra overført resultat	-24.929	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.929</b>	<b>4.741</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Betalingsrettigheder	<u>11.528</u>	<u>11.413</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.528</u>	<u>11.413</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.528</u></b>	<b><u>11.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>4.424</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>4.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.317</u>	<u>14.139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.317</u></b>	<b><u>18.563</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.845</u></b>	<b><u>29.976</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	10.000	10.000
3 Overført resultat	-12.125	12.804
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.125</b>	<b>22.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.686	686
Selskabsskat	0	2.486
Anden gæld	6.284	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.970	7.172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.970</b>	<b>7.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.845</b>	<b>29.976</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Betalingsrettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	56.892	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>56.892</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>56.892</u></b>	<b><u>56.892</u></b>
Årets op- og nedskrivning	<u>115</u>	<u>-45.479</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>115</u></b>	<b><u>-45.479</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-45.479</u>	<u>0</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-45.479</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>11.528</u></b>	<b><u>11.413</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	12.804	8.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.929</u>	<u>4.741</u>
	<b><u>-12.125</u></b>	<b><u>12.804</u></b>
